
 

 

WYKAZ 

 

Starosta Myśliborski działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204) podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

 

 

- nieruchomość o numerze działki 466/1, położona w obrębie ewidencyjnym Kierzków, 

gmina Myślibórz, dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu prowadzi  Księgę wieczystą 

nr: SZ1M/00042496/6,  

- nieruchomość niezabudowana o pow. 0,0509 ha, oznaczona w ewidencji gruntów 

użytkiem: PsIV,  

-     ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego: działka nr 466/1            

oznaczona jest symbolem 1IMZ – tereny zabudowy zagrodowej 

-        wartość rynkowa prawa własności nieruchomości wg operatu szacunkowego wynosi – 

1.800,00 zł. (jeden tysiąc osiemset złotych 00/100),  

-        zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 9  ustawy z dnia 11 marca 2004 r., o podatku od towarów 

i usług (Dz. U.  2017.1221 t.j.) nieruchomość zwolniona z podatku VAT. 

        

 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 27.11.2019 

roku  do 18.12.2019 roku. 

 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  

2018 r., poz. 2204 ze ) mogą składać wnioski do dnia  09.01.2020 roku. 

 

 

 

Starosta Myśliborski 

                                                                                                                       

 Andrzej Potyra 

 

  
 


